Estado do Parana

Camara Municipal de California

Unidade Gestora

Identificacao

Codigos

01

Detalhamento do Programa de Trabalho

Maio de 2022 - Balanco

Camara Municipal de California

Titulos

LEGISLATIVO MUNICIPAL

01.01

Camara Municipal

01.01.01
Legislativa

01.01.01031

Acao Legislativa

01.01.010310001

Programa de Procedimentos Legislativos

01.01.0103100012.001

Atividades Legislativas

319011.00.00.00

319011.00.00.00

319011.00.00.00

319011.00.00.00

319011.00.00.00

319011.00.00.00

319011.00.00.00

319013.00.00.00

319013.00.00.00

319013.00.00.00

319013.00.00.00

319013.00.00.00
319013.00.00.00

VENCIMENTOS
CIVIL
VENCIMENTOS
CIVIL
VENCIMENTOS
CIVIL
VENCIMENTOS
CIVIL
VENCIMENTOS
CIVIL
VENCIMENTOS
CIVIL
VENCIMENTOS
CIVIL
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES

VANTAGENS

VANTAGENS

VANTAGENS

VANTAGENS

VANTAGENS

VANTAGENS

VANTAGENS

PATRONAIS

PATRONAIS

PATRONAIS

PATRONAIS

PATRONAIS
PATRONAIS

319046.

339014.

339014.

339030.

339030.

339033.

339036.

339039.

339039.

339039.

339039.

339039.

339040.

339040.

449051.
449052.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

.00.

00.

00.

.00.

00.

00.

00.
00.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

AUXILIO-ALIMENTACAO
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

FIXAS

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PESSOAL

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
JURIDICA

SERVICOS DE
COMUNICACAO - PJ
SERVICOS DE
COMUNICACAO - PJ

OBRAS E INSTALACOES

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

PESSOA

TECNOLOGIA DA INFORMACAO E

TECNOLOGIA DA INFORMACAO E

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Realizada

Despesas

Correntes

436.

436.

436.

436.

436.

436.

27.

141.

159.

338.

34

11.

690,57

690,57

690,57

690,57

690,57

690,57

.992,42

.946,42

644,46

023,01

038,83

645,14

.446,10
.342,83
25.

446,97

.600,86
69.

836,76

.709,25

.820,00

319,00

771,64

.164,35

.436,43

.372,42

988,00

Folha:

Despesas

de Capital

436.

436.

436.

436.

436.

436.

27.

141.

159.

338.

34

11.

Total

690,57

690,57

690,57

690,57

690,57

690,57
0,00

.992,42

.946,42

644,46

023,01

038,83

645,14

0,00

.446,10
.342,83
25.

446,97

.600,86
69.

836,76

.709,25

0,00

.820,00

0,00
319,00
0,00
0,00

0,00

771,64

.164,35

.436,43

.372,42

988,00

0,00
0,00



Estado do Parana Detalhamento do Programa de Trabalho Folha:

Camara Municipal de California Maio de 2022 - Balanco
Total Unidade Orcamentaria 436.690,57 436.690,57
Total Orgao 436.690,57 436.690,57
Total Geral 436.690,57 436.690,57

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 13/Jun/2022, 1lh e 37m.



